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N. PROV. Sede

689 095520510761 PA € 96.992,28 € 72.744,21 € 29.097,68 € 43.646,53

701 02004780850 CL € 105.000,00 € 78.750,00 € 31.500,00 € 47.250,00

703 094799101164 06574250822 PA BAGHERIA € 169.090,18 € 126.817,64 € 50.727,06 € 76.090,58

704 01237730864 EN REGALBUTO € 160.900,00 € 120.675,00 € 48.270,00 € 72.405,00

708 05195850879 CT € 160.000,00 € 120.000,00 € 48.000,00 € 72.000,00

710 02520730819 TP € 79.077,62 € 59.308,22 € 23.723,29 € 35.584,93

712 091089090830 03280680830 ME € 194.689,90 € 146.017,42 € 58.406,97 € 87.610,45

715 01925980854 CL € 102.576,38 € 76.932,28 € 30.772,91 € 46.159,37

719 01934180892 SR SIRACUSA € 40.000,00 € 30.000,00 € 12.000,00 € 18.000,00

720 094791100817 01247460866 EN LEONFORTE € 75.360,18 € 56.520,14 € 22.608,06 € 33.912,08

747 06318730824 PA PALERMO € 96.023,25 € 72.017,44 € 28.806,98 € 43.210,46

750 093250200845 02005870858 CL € 147.560,00 € 110.670,00 € 44.268,00 € 66.402,00

Denominazion
e Impresa

Numero 
Progetto

P.IVA/Cod.Fi
scale 

IMPRESA

COMUNE 
Sede

INDIRIZZO 
Sede legale

Costo totale  
Progetto

Contributo 
Concesso

Capitolo 742875 
anno 2018

Capitolo 742875 
anno 2019

FIORIDISICILI
A DI DANIELA 

ARDUINO

RDNDNL62E56
F889I/06627490

821

CAMPOFELIC
E DI 

ROCCELLA

VIALE 
CEFALU' 62

TERRA DEL 
SOLE SRL

09CL552051062
8

CALTANISSET
TA

C.DA 
TORRETTELL

A - SP 165

ARETE' 
SOC.COOP.AR

L

VIA VICINALE 
MONTAGNOL

A 
SERRADIFALC

O

IA 
TECHNOLOGI

ES SRL

09RG62010002
50

VIA ALCIDE 
DE GASPERI 9

MORPHEOS 
SRL

09CT620100044
2

SAN 
GREGORIO DI 

CATANIA

FONDO DI 
GULLO 30

LA NICCHIA 
SAS DI COSTA 
MICHELE E C.

09TP552051038
0

SAN VITO LO 
CAPO

VIA 
MONDELLO 61

SICIL LEMON 
SRL

BARCELLONA 
POZZO DI 

GOTTO

VIA DEL 
MARE 100/C

DIAMANTE 
VENDING SRL

09CL479920034
1

CALTANISSET
TA

VIA DEGLI 
ORTI 102/B

SYSTEMA 
SRLS

09SR821101038
6

VIALE SCALA 
GRECA 284/A

INFARMAWEB 
SRLS

CORSO 
UMBERTO 562

LI.BE. 
SOCIETA' 

COOPERATIV
A

09PA712010015
6

VIA 
MARCHESE DI 
VILLABIANCA 

114

MEDICALAB 
SRL

CALTANISSET
TA

VIA FILIPPO 
PALADINI 83
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751 091419101056 01563580883 RG MODICA € 48.490,81 € 36.368,11 € 14.547,24 € 21.820,87

758 02623630817 TP TRAPANI € 175.000,00 € 131.250,00 € 52.500,00 € 78.750,00

763 095520511238 AG AGRIGENTO € 181.658,49 € 136.243,87 € 54.497,55 € 81.746,32

764 01934200898 SR € 183.250,91 € 137.438,18 € 54.975,27 € 82.462,91

767 095520510700 05157540872 CT MASCALI € 115.697,41 € 86.773,06 € 34.709,22 € 52.063,84

768 TP VALDERICE € 105.014,61 € 78.760,96 € 31.504,38 € 47.256,58

770 AMAKA SRLS 02661850814 TP CUSTONACI € 125.000,00 € 93.750,00 € 37.500,00 € 56.250,00

776 MG PHARMA 03469050839 ME € 106.876,18 € 80.157,14 € 32.062,86 € 48.094,28

793 01659150880 RG ISPICA € 171.708,00 € 128.781,00 € 51.512,40 € 77.268,60

801 02004870589 CL MONTEDORO € 73.584,17 € 55.188,13 € 22.075,25 € 33.112,88

808 03397860838 ME MILAZZO € 133.300,00 € 99.975,00 € 39.990,00 € 59.985,00

809 ME BROLO € 200.000,00 € 150.000,00 € 60.000,00 € 90.000,00

SPARKLING 
SRL

VIA C.LE 
CAVA 

GUCCIARDO 
PIRATO 20 BIS

S.B.G. 
SCARPITTA 
BROTHERS 

GROUP SRLS

09TP552051016
4

VIA GIOVAN 
BATTISTA 
FARDELLA 

123

CASA 
VACANZE 

ELISA GUELI

GLULSE47H53
A089O/0287748

0844

C/DA 
BUAGIMI 45

QUATTRO 
CUORI SRLS

09SR552051045
5

PORTOPALO 
DI CAPO 
PASSERO

VIA NUZIO 
COSTA 67

VITALE 
CONTRACT 

SRLS

VIA SCALO 
31/33

MANZO 
ISIDORO

09TP552051014
6

MNZSDR92S17
D423O/0252216

0817

VIA SIMONE 
CATALANO 

297

09TP552051042
1

VIA 
AGIGENTO 27

09ME47740006
55

CAPO 
D'ORLANDO

VIA VITTORIO 
VENETO 22

BISCOTTERIA 
ASTA 1967

09RG10711003
28

VIALE MARIO 
RAPISARDI 27

AUTOOFFICIN
A 

MULTISERVIC
E MARRANCA 

SOC. COOP.

09CL452010073
7

VIA MATILDE 
DE SERAO 1

P.M.R – 
INDUSTRY 

SRL

09ME38321005
29

VIA 
COLONNELLO 

BERTE' 34

SANTI 
FOSCHINO

09ME85592003
78

FSCSNT90H19
G377I/03472250

830

C/DA FOSSO 
GELSO 30
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814 097311021052 ME CAPRI LEONE € 180.000,00 € 135.000,00 € 54.000,00 € 81.000,00

818 094771101074 06440190822 PA PALERMO € 66.701,00 € 50.025,75 € 20.010,30 € 30.015,45

824 MERFLY SRL 03370690830 ME € 89.075,00 € 66.806,25 € 26.722,50 € 40.083,75

828 099602010960 01801680891 SR SIRACUSA € 117.003,85 € 87.752,89 € 35.101,16 € 52.651,73

833 098730000786 05463630870 CT CATANIA € 38.795,00 € 29.096,25 € 11.638,50 € 17.457,75

840 099609041169 ME € 75.000,00 € 56.250,00 € 22.500,00 € 33.750,00

857 05480460871 CT ACIREALE € 199.943,20 € 149.957,40 € 59.982,96 € 89.974,44

865 097420190806 ME € 36.222,31 € 27.166,73 € 10.866,69 € 16.300,04

867 LIMEN SRL 01930350895 SR SIRACUSA € 153.840,85 € 115.380,64 € 46.152,26 € 69.228,38

868 TP MARSALA € 121.602,69 € 91.202,02 € 36.480,81 € 54.721,21

TOTALE € 4.125.034,27 € 3.093.775,73 € 1.237.510,29 € 1.856.265,44

PARLATO 
ANTONIO

PRLNTN92C21
G377B/0347119

0839

VIA 
NAZIONALE 

243

GLAMHOUSE 
SRL

VIA 
FRANCESCO 

PETRARCA 31

09ME96020202
39

BARCELLONA 
POZZO DI 

GOTTO

VIA 
BARCELLONA 
CASTROREAL

E 66

MORA MORA 
HAIR SRLS

VIA 
CORDOVA 1

INES SOCIETA' 
COOPERATIV

A SOCIALE

VIA ANTONIO 
BALDISSERA 

35

CUCCIOLI 
VANITOSI DI 
IANNOTTA 

JOSE' 
ANTONIO

NNTJNT85C06
Z509Q/0339666

0833

SANT'AGATA 
DI MILITELLO

VIA 
BALDISSERI 

48

GAP 
SEMPLIFICAT

A

09CT479110025
2

VIA ROMEO 74

ALESCI 
CARMELO

LSCCML65B22
A638S/0347951

0830

TERME 
VIGLIATORE

VIA DEL 
MARE 98

09SR561011048
3

VIALE 
TERACATI 156

VILLA WHITE 
DI ANGILERI 

VITALBA

09TP552051035
2

NGLVLB81E68
E974V/0266718

0810

VIA DELLA 
GIOVENTU' 56
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N. COR RNA CUP ANTIMAFIA

689 095520510761 638852

701 02004780850 638854

703 094799101164 06574250822 27/09/18 25/01/19 638857

704 01237730864 27/09/18 25/01/19 638858

708 05195850879 INPS_11593554 27/07/18 24/11/18 638860

710 02520730819 24/09/18 22/01/19 638863

712 091089090830 03280680830 27/09/18 25/01/19 638867

715 01925980854 27/09/18 25/01/19 638874

719 01934180892 27/09/18 25/01/19 638877

Denominazion
e Impresa

Numero 
Progetto

P.IVA/Cod.Fi
scale 

IMPRESA
Prot. DURC

Data 
Richiesta 

DURC

Data 
Scadenza 

DURC

FIORIDISICILI
A DI DANIELA 

ARDUINO

RDNDNL62E56
F889I/06627490

821

INAIL_1327587
9 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G79H18000510
007

NON 
RICHIESTO

TERRA DEL 
SOLE SRL

09CL552051062
8

INAIL_1327603
5 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G99H18000440
007

NON 
RICHIESTO

ARETE' 
SOC.COOP.AR

L

INAIL_1327609
8

G75D18000810
007

NON 
RICHIESTO

IA 
TECHNOLOGI

ES SRL

09RG62010002
50

INAIL_1327610
8

G85D18000860
007

NON 
RICHIESTO

MORPHEOS 
SRL

09CT620100044
2

G65D18000890
007

NON 
RICHIESTO

LA NICCHIA 
SAS DI COSTA 
MICHELE E C.

09TP552051038
0

INAIL_1323051
4

G89H18000790
007

NON 
RICHIESTO

SICIL LEMON 
SRL

INAIL_1327622
4

G69H18000960
007

NON 
RICHIESTO

DIAMANTE 
VENDING SRL

09CL479920034
1

INAIL_1327625
6

G99H18000450
007

NON 
RICHIESTO

SYSTEMA 
SRLS

09SR821101038
6

INAIL_1327634
8

G35D18000520
007

NON 
RICHIESTO
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720 094791100817 01247460866 638879

747 06318730824 27/09/18 25/01/19 638886

750 093250200845 02005870858 638896

751 091419101056 01563580883 638889

758 02623630817 638893

INFARMAWEB 
SRLS

INAIL_1327810
2 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G95D18000480
007

NON 
RICHIESTO

LI.BE. 
SOCIETA' 

COOPERATIV
A

09PA712010015
6

INAIL_1327703
7

G75D18000830
007

NON 
RICHIESTO

MEDICALAB 
SRL

INAIL_1327709
8 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G95D18000500
007

NON 
RICHIESTO

SPARKLING 
SRL

INAIL_1327736
4 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G85D18000880
007

NON 
RICHIESTO

S.B.G. 
SCARPITTA 
BROTHERS 

GROUP SRLS

09TP552051016
4

INAIL_1327827
2 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G99H18000470
007

NON 
RICHIESTO
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763 095520511238 638894

764 01934200898 638895

767 095520510700 05157540872 27/09/18 25/01/19 638897

768 638898

770 AMAKA SRLS 02661850814 27/09/18 25/01/19 638900

776 MG PHARMA 03469050839 27/09/18 25/01/19 638901

793 01659150880 27/09/18 25/01/19 638902

CASA 
VACANZE 

ELISA GUELI

GLULSE47H53
A089O/0287748

0844

INAIL_1327757
5 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G49H18000490
007

NON 
RICHIESTO

QUATTRO 
CUORI SRLS

09SR552051045
5

INAIL_1327831
6 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G69H18000970
007

NON 
RICHIESTO

VITALE 
CONTRACT 

SRLS

INAIL_1327838
0

G59H18000370
007

NON 
RICHIESTO

MANZO 
ISIDORO

09TP552051014
6

MNZSDR92S17
D423O/0252216

0817

INAIL_1327841
9 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G59H18000380
007

NON 
RICHIESTO

09TP552051042
1

INAIL_1327846
2

G49H18000500
007

NON 
RICHIESTO

09ME47740006
55

INAIL_1327849
9

G19H18000640
007

NON 
RICHIESTO

BISCOTTERIA 
ASTA 1967 

SRL

09RG10711003
28

INAIL_1327853
4

G75D18000860
007

NON 
RICHIESTO
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801 02004870589 638903

808 03397860838 27/09/18 25/01/19 638904

809 638906

814 097311021052 638907

818 094771101074 06440190822 27/09/18 25/01/19 638908

824 MERFLY SRL 03370690830 27/09/18 25/01/19 638911

828 099602010960 01801680891 27/09/18 25/01/19 638913

833 098730000786 05463630870 27/09/18 25/01/19 638915

AUTOOFFICIN
A 

MULTISERVIC
E MARRANCA 

SOC. COOP.

09CL452010073
7

INAIL_1327865
3 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G75D18000870
007

NON 
RICHIESTO

P.M.R – 
INDUSTRY 

SRL

09ME38321005
29

INAIL_1327871
1

G25D18000470
007

NON 
RICHIESTO

SANTI 
FOSCHINO

09ME85592003
78

FSCSNT90H19
G377I/03472250

830

INAIL_1327872
1 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G15D18000600
007

NON 
RICHIESTO

PARLATO 
ANTONIO

PRLNTN92C21
G377B/0347119

0839

INAIL_1327888
7 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G15D18000610
007

NON 
RICHIESTO

GLAMHOUSE 
SRL

INAIL_1327889
6

G85D18000890
007

NON 
RICHIESTO

09ME96020202
39

INAIL_1327906
4

G62J180001800
07

NON 
RICHIESTO

MORA MORA 
HAIR SRLS

INAIL_1327913
3

G35D18000530
007

NON 
RICHIESTO

INES SOCIETA' 
COOPERATIV

A SOCIALE

INAIL_1327917
8

G65D18000910
007

NON 
RICHIESTO
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840 099609041169 638919

857 05480460871 638924

865 097420190806 27/09/18 25/01/19 638926

867 LIMEN SRL 01930350895 27/09/18 25/01/19 638927

868 638928

CUCCIOLI 
VANITOSI DI 
IANNOTTA 

JOSE' 
ANTONIO

NNTJNT85C06
Z509Q/0339666

0833

INAIL_1328802
4 DEL 

28/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G45D18000740
007

NON 
RICHIESTO

GAP 
SEMPLIFICAT

A

09CT479110025
2

INAIL_1328209
4 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G45D18000760
007

NON 
RICHIESTO

ALESCI 
CARMELO

LSCCML65B22
A638S/0347951

0830

INAIL_1328081
4

G85D18000900
007

NON 
RICHIESTO

09SR561011048
3

INAIL_1328086
9

G35D18000540
007

NON 
RICHIESTO

VILLA WHITE 
DI ANGILERI 

VITALBA

09TP552051035
2

NGLVLB81E68
E974V/0266718

0810

INAIL_1328217
6 DEL 

27/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

G89H18000820
007

NON 
RICHIESTO
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